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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
Resolución de 1 de agosto de 2022, de la Subsecretaría de Defensa, por la que se aprueba la relación definitiva 
de personas aspirantes admitidas y excluidas al proceso selectivo para la selección de personal estatutario interino 
en plazas de las categorías de Enfermero/a y Matrona en la Red Hospitalaria de la Defensa, convocadas por 
Resolución de la Subsecretaria de Defensa de 24 de junio de 2022. 
 

Por Resolución de 20 de julio de 2022 de la Subsecretaría, se aprobó la relación provisional de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso selectivo de personal estatutario interino a las plazas de la categoría de 
Enfermero/a y Matrona de la Red Hospitalaria de la Defensa.  

Transcurrido el plazo de cinco días hábiles para subsanar la causa que haya motivado la no admisión o la 
omisión en el citado proceso, conforme señala el punto cuarto de la Resolución de 24 de junio de 2022, 
anteriormente citada, se acuerda:  

 
Primero.- Declarar aprobada la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas al citado 

proceso. 
 
Segundo.- Publicar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas (Anexo I) y la lista definitiva de 

personas aspirantes excluidas, si las hubiera, con expresión de las causas de exclusión (Anexo II), que se 
publicarán en la página web del Ministerio de Defensa www.defensa.gob.es y en el Punto de Acceso General 
www.administracion.gob.es 

 
Tercero.- Publicar, asimismo, la relación definitiva de personas admitidas ordenada por orden de 

puntuación obtenida en el autobaremo (Anexo III).  
 
Cuarto.- De la relación total de personas admitidas, se publicará al mismo tiempo, en los mismos lugares 

en que lo fueron las relaciones iniciales, la relación de personas aspirantes que deberán presentar la 
documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el autobaremo, estando ésta 
compuesta tan solo por un máximo de 3 solicitudes por plaza convocada, por orden de puntuación, según el 
autobaremo (Anexo IV). 

La documentación que se presente servirá para revisar que está debidamente justificada la puntuación 
obtenida en el autobaremo, anexando de nuevo el mismo, de forma completa. En el plazo de 10 días hábiles, a 
contar desde el día siguiente al de la publicación de la citada relación, las personas aspirantes incluidas en la 
misma deberán presentar la documentación acreditativa de los méritos que se han hecho constar en el 
autobaremo, con el objeto de revisar la documentación acreditativa que justifica la puntuación obtenida en el 
autobaremo. 

La documentación deberá ser registrada con tramitación electrónica, de conformidad con la Disposición 
adicional primera del Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento de actuación y 
funcionamiento del sector público por medios electrónicos, y se dirigirá al Tribunal correspondiente, que tendrá su 
dirección en la Subdirección General de Personal Civil del Ministerio de Defensa (Calle Princesa nº 32-36, 28071 
Madrid). Una vez registrada y presentada la documentación, ésta se adelantará por correo electrónico a la 
siguiente dirección: recursoshumanosOPE-HCD@mde.es)  

 
Contra esta Resolución podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo 

Órgano que la dictó, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, o bien recurso 
contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación, ante la Sala 
de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de su Comunidad Autónoma o del Tribunal 
Superior de Justicia de Madrid, a elección del recurrente, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 

http://www.defensa.gob.es/
http://www.administracion.gob.es/
mailto:recursoshumanosOPE-HCD@mde.es
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de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose que, en caso de interponer 
recurso de reposición, no se podrá interpones recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación presunta del mismo. 

 
Madrid, 1 de agosto de 2022 

La Subsecretaria de Defensa 

 

 

Adoración Mateos Tejada 

 
 



 

3 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
ANEXO I  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE ENFERMERO/A Y MATRONA EN LA RED HOSPITALARIA DE LA 
DEFENSA. 

Enfermero/a 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***1138** ABENIA ABENIA INES      ZARAGOZA 33,92 

***0133** AGUILERA MARTINEZ DIANA      MADRID 84,00 

***7326** ALCALDE MARTINEZ SILVIA      ZARAGOZA 64,90 

***9100** ALCANTARA PLASENCIA KELINDA ROSA    MADRID 78,51 

***8878** ALGABA DE LA NAVA ELISA      MADRID 50,54 

***4607** ALLUE TAMARGO LAURA     ZARAGOZA 56,80 

***6718** ALONSO AGUADO ALVARO      MADRID 87,30 

***3331** ALONSO ARIAS LUCÍA      MADRID 15,75 

***3794** ALVAREZ BENEDICTO CLARA      MADRID 45,40 

***2875** ALVAREZ FRANCO CRISTINA      MADRID 48,69 

***6521** ANTOLIN BLANCO MARIA      MADRID 41,41 

***9984** ARENAS RAMIREZ GEMA      MADRID 36,45 

***2706** ARGOTA CATALAN SILVIA      MADRID 32,24 

***4214** ARJONA BALLESTEROS MARIA    MADRID 80,60 

***9006** ARSCOTT MATEOS ANDREA      MADRID 74,36 

***3906** ASIN SOFIN ANA ISABEL     ZARAGOZA 0,00 

***2095** AZNAR HERAS MIRIAM      ZARAGOZA 54,10 

***2109** BAQUERO COSTA DIEGO      MADRID 37,70 

***2964** BASILIO GOMEZ BARBARA      MADRID 57,17 

***0890** BAUTISTA BLAZQUEZ CRISTINA AZAHARA    MADRID 32,76 

***5629** BEDOS SENON DAVID      MADRID 11,50 

***1990** BENEDI ALCANTARILLA LARA      ZARAGOZA 24,76 

***3829** BETANCOURT ALMACHI EVELYN JACQUELINE    MADRID 87,00 

***1963** BLANCO CORDERO CESAR      MADRID 84,00 

***4884** BORGE GONZALEZ ELENA      MADRID 89,00 

***3209** BOSQUE BAÑARES EDUARDO      ZARAGOZA 54,55 

***9191** BOSQUE GOMEZ MARTA PILAR    ZARAGOZA 74,40 

***9848** BOTO FERNANDEZ LORENA      MADRID 29,80 

***6512** CABRERO MUÑOZ ALBA     MADRID 55,30 

***5976** CACERES SANCHEZ EMILIO JAVIER    MADRID 87,40 



 

4 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***1328** CALDERON PEREZ MARIA      MADRID 54,81 

***2806** CAMPOS-GOMEZ GUTIERREZ ALMA    MADRID 74,20 

***1232** CANO DIEZ SILVIA      MADRID 49,46 

***2109** CANTERO RODRIGUEZ SANDRA    ZARAGOZA 45,20 

****6545* CAÑIZALES ESCOBAR VICTOR JAVIER   MADRID 75,75 

***6896** CARMONA SANCHEZ ELENA      MADRID 52,40 

***8423** CARRAMOLINO LEAL JOSE      MADRID 52,10 

***0057** CASA LOPEZ SARA DE LA      MADRID 33,30 

***3797** CASTAÑOSA ESTEBAN BEATRIZ    ZARAGOZA 74,40 

***2935** CASTELLANOS DOMENECH SARA    MADRID 37,20 

***6266** CASTRO FERNANDEZ SANDRA    MADRID 29,20 

***1590** CAVA CASTILLEJO GEMA      MADRID 25,00 

***5723** CAZALLA ESCRIVA SONIA      ZARAGOZA 52,19 

***1252** CEBRIAN ALADREN SARA      MADRID 33,90 

***9105** CERECEDA GUERRERO MARTA    MADRID 49,65 

***1099** COBO SANCHEZ MYRIAM      MADRID 67,10 

***3757** COROAS GARCIA LUCIA      MADRID 29,20 

***9349** CORTES SANTIDRIAN ANA      ZARAGOZA 94,00 

***7675** CRUZ DE LA SOTA KIMBERLY YESSENIA    MADRID 56,96 

***5252** CUENCA LUMBRERAS ESTER      MADRID 26,02 

***5949** DIARTE OLIVA MARTA      ZARAGOZA 34,90 

***1091** DIAZ NEGRO MARIA      MADRID 89,00 

***4216** DIAZ QUICENO DIANA PATRICIA    MADRID 74,16 

***9608** DIEGO COLILLA SANDRA DE      MADRID 89,00 

***4620** DIEZ SERRANO CLAUDIA MARIA    ZARAGOZA 69,82 

***5824** DIEZ VALLS LAURA      MADRID 89,00 

***1872** DIGES CALDERON ALMUDENA    MADRID 31,90 

***1574** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA ESTHER    MADRID 85,00 

***2273** DOMINGUEZ MELENDEZ HELENA    MADRID 8,75 

***5629** ESPELETA CABREJAS NURIA MARÍA    ZARAGOZA 0,00 

***5309** ESPINOSA JIMENEZ RAFAEL      MADRID 75,22 

***0073** ESTEBAN CASIELLES TANIA      MADRID 73,10 

***7122** ESTUPIÑAN GIL SOFIA      MADRID 80,95 

***1537** FERNANDEZ DE ALBA HERREROS ELENA   MADRID 89,00 

***2805** FERNANDEZ GONZALEZ MARIA    MADRID 67,23 

***5844** FERNANDEZ HERNANDEZ ALBA    MADRID 89,00 

***1159** FERNANDEZ MARTIN NATALIA    MADRID 75,80 

***4370** FERNANDEZ NUÑEZ ÉRIC      MADRID 64,33 

***3706** FERNANDEZ RODRIGUEZ CINTIA    MADRID 75,25 
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***8918** FERNANDEZ SAIZ MARIA VICTORIA    MADRID 31,27 

***0240** FERRO PEREZ DE GUZMAN SANTIAGO    MADRID 80,25 

***9406** FORTUN LACUEVA IGNACIO      ZARAGOZA 57,23 

***0298** FRUTOS MARTINEZ ALEJANDRO DE    MADRID 74,78 

***1803** FUENTES NUÑEZ JOSE MELCHOR    MADRID 57,70 

***1972** GALLEGO MATOSSI SILVIA      ZARAGOZA 39,90 

***7002** GARCIA BALLESTEROS SANDRA    ZARAGOZA 33,60 

***4520** GARCIA FIALDES INES      MADRID 62,97 

***4520** GARCIA FIALDES INES      ZARAGOZA 62,97 

***6122** GARCIA MINGUEZ ALEJANDRO    MADRID 7,76 

***0538** GARCIA MORA ANA      MADRID 57,70 

***1271** GARCIA SANZ CRISTINA      MADRID 86,00 

***3266** GARCIA-MIGUEL CORTES SARA CRISTINA    MADRID 75,40 

***8599** GARRIDO ZAMORA ALEJANDRO    MADRID 9,80 

***0746** GIMENO AGUILAR ALBA      ZARAGOZA 48,08 

***2924** GOMEZ DOMINGUEZ CARLOTA    MADRID 79,12 

***8990** GOMEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER    MADRID 68,20 

***4988** GOMEZ GARCIA SARA      MADRID 50,20 

***6620** GOMEZ LOPEZ MANUEL      MADRID 85,33 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      ZARAGOZA 67,79 

***5033** GOMEZ VILLALBA PATRICIA      ZARAGOZA 21,10 

***4811** GONZALEZ BARRIONUEVO ESTHER    MADRID 55,47 

***1198** GONZALEZ CABAÑERO ELENA      MADRID 72,56 

***9365** GONZALEZ DE LA CANAL ANDREA   MADRID 89,00 

***8321** GONZALEZ PRADO CRISTINA      MADRID 41,35 

***6130** GONZALEZ ROMAN ESCOBAR SILVIA    MADRID 19,51 

***2823** HERNANDEZ SANZ SARA      MADRID 33,60 

***4457** HILARIO GALICIO MARISOL      MADRID 28,90 

***7254** HUETE GONZALEZ ALBA      MADRID 64,10 

***4213** IGLESIA BARRERA RAQUEL      MADRID 78,46 

***4260** IGLESIAS VARAS VIRGINIA      MADRID 59,90 

***2621** IRSHED MONTERO NOHA-DALAL    MADRID 88,64 

***5643** JARQUE ALCAINE MARTA      MADRID 2,00 

***8768** JEREZ PEREZ MIRIAM      MADRID 65,33 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA     MADRID 30,96 

***4406** JIMENEZ SANCHEZ ALEJANDRA    MADRID 48,11 

***2255** KÜNZLE ALVAREZ JUAN      MADRID 70,53 

***8017** LACAL CORTES JOSE DAVID      MADRID 13,68 
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***1206** LARA ARANDA CARMEN      MADRID 26,52 

***5575** LARIOS PERDONES ADRIANA      MADRID 55,57 

***8478** LEDESMA HERANCE MARIA TERESA    MADRID 11,98 

***8218** LEÑA GARCIA AMAYA     MADRID 82,90 

***3794** LLAGAS DIAZ ALBA      MADRID 33,00 

***7249** LLARENA BARROSO MARTA      MADRID 77,20 

***5147** LLORENTE DE LA TORRE PAULA    MADRID 24,70 

***3511** LOBO HIGUERAS LOLA      MADRID 13,50 

***5262** LOPEZ MORENO GABRIEL      MADRID 6,65 

***2933** LOPEZ MUÑOZ JOAQUIN      MADRID 68,20 

***6156** LORES TORRES ANDREA      ZARAGOZA 47,70 

***3480** LOZANO FARRERAS ROCIO      MADRID 76,40 

***6208** MANZANARES OTAL SILVIA      ZARAGOZA 58,21 

***5012** MAQUEDA PERUCHA LAURA      MADRID 60,15 

***1029** MARQUES ABENIA ALICIA      ZARAGOZA 66,25 

****2115* MARQUES BENJAMIN DANIEL DAVID    ZARAGOZA 25,82 

***4056** MARQUINA GONZALEZ MARIA    ZARAGOZA 45,69 

***2944** MARTIN BERNARDO DAVID      MADRID 60,90 

***2226** MARTIN MORENO ALMUDENA    MADRID 48,60 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    MADRID 71,30 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    ZARAGOZA 71,30 

***5953** MARTINEZ ALLUEVA IRENE      ZARAGOZA 68,70 

***8162** MARTINEZ ARRIBAS MARIA CRISTINA    MADRID 89,00 

***5978** MARTINEZ DE BAÑOS MARTINEZ DE MORENTIN MARIA 
VALVANERA  ZARAGOZA 65,70 

***6133** MARTINEZ FERNANDEZ SERGIO    MADRID 70,40 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    MADRID 75,40 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    ZARAGOZA 75,40 

***9813** MARZAL LATORRE LAURA      ZARAGOZA 84,22 

***7042** MATEOS FRANGANILLO BELEN    MADRID 23,85 

***0438** MAZANO DIAZ LUCIA      ZARAGOZA 52,11 

***5357** MERCADO RODRIGUEZ ARACELI ESTRELLA    MADRID 27,39 

***0828** MERINO MANZANO ANA      MADRID 86,50 

***2579** MIRANDA ROY NATALIA      ZARAGOZA 48,90 

***4644** MOLINA BENITO ISABEL     MADRID 84,00 

***9558** MONTERO GALLARDO MARIA JOSE    MADRID 84,80 

***4652** MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE    MADRID 70,91 

***4727** MORENO GONZALEZ EMILIO JOSE    MADRID 59,50 

***5469** MORENO MORA PAULA      MADRID 45,85 
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***1564** MOZOTA PIRLA ANA      MADRID 68,19 

***1564** MOZOTA PIRLA ANA      ZARAGOZA 68,19 

***4442** MUÑOZ ARAGON ISABEL MARIA    MADRID 34,04 

***1960** MURCIA GUTIERREZ FRANCISCO JOSE   MADRID 56,20 

***4729** NAVARRO RAMOS JULIA      MADRID 50,18 

***5324** NEVADO DIAZ RAQUEL      MADRID 37,98 

***6975** NIETO HERNANDEZ MARTA      MADRID 86,00 

***5767** NIEVA HERRERO RAQUEL      MADRID 89,00 

***5114** NOGUERA MARIN GREGORIO    MADRID 77,95 

***3086** ORTEGA GOMEZ ANDREA      MADRID 53,44 

***1628** ORTIZ MERIDA MARIA      MADRID 71,50 

***5580** OTIN MALLOR JORGE AGUSTIN    ZARAGOZA 80,97 

***6847** OTO PISA ANA      ZARAGOZA 32,60 

***4781** PALOMINO FERNANDEZ FERNANDO    MADRID 31,05 

***4781** PALOMINO FERNANDEZ FERNANDO    ZARAGOZA 31,05 

***9743** PAREDES MORATO MAYZARA    MADRID 87,60 

***5642** PAREDES PAREDES OLGA      MADRID 77,10 

***6385** PASTOR GOMEZ SHEILA      ZARAGOZA 36,57 

***5860** PATERNA GARCIA ALBERTO      MADRID 61,40 

***2499** PELLEJA GUARDIOLA ANA MARIA    ZARAGOZA 68,44 

***8416** PERALES MARTINEZ MARIA DEL PILAR   ZARAGOZA 69,75 

***5174** PEREZ GARCIA ALBA      MADRID 87,87 

***5174** PEREZ GARCIA LORENA      MADRID 64,90 

***0102** PEREZ GOYANES MARTA      MADRID 68,28 

***6258** PEREZ HERRERO SARA      MADRID 89,00 

***2363** PEREZ MORA AGUEDA PILAR      ZARAGOZA 59,10 

***6308** PEREZ RUMBERO IRENE      MADRID 40,80 

***6083** PICHEL FERNANDEZ YOLANDA    MADRID 58,08 

***4935** PINEDA SERRANO GEMA      MADRID 80,00 

***1144** PIÑOL MENDIA MIREYA      ZARAGOZA 6,77 

***3228** PLAZA SANCHEZ MIRIAM      MADRID 75,22 

***4972** PORCEL HUETE SARA      MADRID 81,20 

***6297** PRIAN MATO MARIA DE LOS ANGELES    MADRID 17,26 

***6297** PRIAN MATO SANDRA      MADRID 11,98 

***2779** PRIETO ALVAREZ PAULA      MADRID 35,44 

***3782** PRIETO GARCIA MARCOS      MADRID 48,34 

***0380** QUIROGA GARCIA MARTA BARJA DE    MADRID 12,30 

***0380** QUIROGA GARCIA MARTA BARJA DE    ZARAGOZA 12,30 

***3764** RAMON GONZALEZ EVA      MADRID 63,30 
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***5856** RAMOS DE MATEO MIGUEL      MADRID 90,00 

***0696** RELANCIO CRESPO LORENA      ZARAGOZA 62,30 

***8699** REQUENA MAESO SANDRA      MADRID 84,26 

***6076** RIOS PINTO ANA CAROLA     MADRID 50,87 

***1418** RISQUEZ MATEOS ROBERTO      ZARAGOZA 89,00 

***2943** RODRIGUEZ DIAZ MONICA      MADRID 89,00 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ BEATRIZ      MADRID 88,69 

***1247** RODRIGUEZ IGLESIAS ESTHER    MADRID 88,20 

***8471** RODRIGUEZ LANCHO LOURDES    MADRID 5,40 

***8471** RODRIGUEZ LANCHO LOURDES    ZARAGOZA 5,40 

***0945** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA      MADRID 64,82 

***5911** RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA TERESA    MADRID 69,20 

***4141** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELISABET    MADRID 36,90 

***0102** RODRIGUEZ SEGOVIA ELENA      MADRID 24,20 

***8518** ROJO MANOTAS SARA      MADRID 54,77 

***3154** ROMERO PINTO CRISTINA      MADRID 78,80 

***2197** ROMERO RODENAS MARTA      MADRID 53,40 

***6444** RUBIA SANTIAGO LOURDES      MADRID 43,00 

***8355** RUBIO LEON TERESA      ZARAGOZA 54,00 

***1271** RUIZ DAFONTE MARIA PILAR      MADRID 54,50 

***9122** RUIZ MARTIN IVAN      MADRID 90,40 

***6407** SAMPER ARELLANO JONATAN    ZARAGOZA 23,68 

***9662** SANABRIA ARIAS PAULA      MADRID 0,00 

***5283** SANABRIA MORAIS BELEN      MADRID 84,74 

***0320** SANCHEZ CARRASCO JORGE FAUSTO    MADRID 75,10 

***8994** SANCHEZ JUAREZ ELENA      MADRID 74,19 

***7869** SANCHO ALCAÑIZ ENCARNACION    MADRID 28,90 

***7869** SANCHO ALCAÑIZ ENCARNACION    ZARAGOZA 28,90 

***7332** SANCHO SALAZAR SONIA      ZARAGOZA 89,00 

***4388** SANDOVAL LOPEZ PAOLA      MADRID 66,70 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO ARANCHA    MADRID 52,40 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO BELEN    MADRID 86,20 

***6584** SANZ GONZALEZ LAVINIA      MADRID 88,30 

***1170** SANZ MARTIN FELIPE     MADRID 11,20 

***4405** SEQUERA CHAMORRO MANUELA    MADRID 89,00 

****8323* SIGHEARTAU ANCA IOANA      MADRID 88,86 

***2300** SIMON MARQUES GONZALO BORJA    ZARAGOZA 60,10 

***4282** SOLER GOMEZ ANA      MADRID 76,10 

***1978** SOLERA NAVARRO SILVIA      ZARAGOZA 50,80 
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***0484** SOUZA SILVA DJANETE DE      MADRID 88,17 

***0783** SUAREZ URIARTE STEPHANIE CAROLINA    MADRID 68,11 

***3777** TORRALBA LANZAS MARIA      MADRID 83,26 

***9520** TORRES MELENDRO JARA DE      MADRID 83,60 

***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    MADRID 78,30 

***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    ZARAGOZA 78,30 

***7423** TUREGANO GONZALEZ JAIME      MADRID 71,00 

***9067** URSUA DE LA RIESTRA MARIA DE LA LUZ DE    MADRID 84,00 

***1933** VAL CANO LUCIA DEL      MADRID 57,13 

***4216** VALENTIN PADILLA LAURA      MADRID 52,38 

***1351** VEINTEMILLA GALLART MARIA ELENA    ZARAGOZA 85,00 

***1964** VERDU DE VEGA IRENE      MADRID 70,94 

***5077** VICENTE DEL CASTILLO PATRICIA    MADRID 89,00 

***4643** VICENTE PINZON MARY DEL CISNE    MADRID 30,43 

***4909** VILLALBA LOPEZ LIDIA      ZARAGOZA 47,01 

***8878** VILLAR GUARIDO LUIS      MADRID 89,00 

***8434** VILLARROYA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN    ZARAGOZA 77,35 

***6221** YLLERA MURGA MARIA EUGENIA    MADRID 88,13 

 
 
 
 

Matrona 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6433** CARAVANTES MOLINA MARTA    MADRID 79,73 

***4511** CASTILLO FERNANDEZ NATALIA    MADRID 32,80 

***0333** FERNANDEZ CELAA LAURA     MADRID 75,43 

***3098** LAFUENTE ALBITE ALMUDENA    MADRID 39,37 

***7160** MARCOS CANCHAYA BEATRIZ    MADRID 39,20 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    MADRID 28,35 

***5584** PIZARRO SERVAN LUCIA      MADRID 37,25 

***3476** QUINTANERO LOPEZ MILAGROS    MADRID 74,37 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

 
ANEXO II  

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE ENFERMERO/A Y MATRONA EN LA  RED HOSPITALARIA DE LA 
DEFENSA. 

Enfermero/a 
Ninguna persona excluida. 

Matrona 
Ninguna persona excluida. 
 

 

ANEXO III  

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA LA 
SELECCIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS 

CATEGORÍAS DE ENFERMERO/A Y MATRONA EN LA RED HOSPITALARIA DE LA 
DEFENSA, ORDENADA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN, SEGÚN EL AUTOBAREMO. 

 
Enfermero/a 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9122** RUIZ MARTIN IVAN      MADRID 90,40 

***5856** RAMOS DE MATEO MIGUEL      MADRID 90,00 

***4884** BORGE GONZALEZ ELENA      MADRID 89,00 

***1091** DIAZ NEGRO MARIA      MADRID 89,00 

***9608** DIEGO COLILLA SANDRA DE      MADRID 89,00 

***5824** DIEZ VALLS LAURA      MADRID 89,00 

***1537** FERNANDEZ DE ALBA HERREROS ELENA   MADRID 89,00 

***5844** FERNANDEZ HERNANDEZ ALBA    MADRID 89,00 

***9365** GONZALEZ DE LA CANAL ANDREA   MADRID 89,00 

***8162** MARTINEZ ARRIBAS MARIA CRISTINA    MADRID 89,00 

***5767** NIEVA HERRERO RAQUEL      MADRID 89,00 

***6258** PEREZ HERRERO SARA      MADRID 89,00 

***2943** RODRIGUEZ DIAZ MONICA      MADRID 89,00 

***4405** SEQUERA CHAMORRO MANUELA    MADRID 89,00 

***5077** VICENTE DEL CASTILLO PATRICIA    MADRID 89,00 

***8878** VILLAR GUARIDO LUIS      MADRID 89,00 

****8323* SIGHEARTAU ANCA IOANA      MADRID 88,86 
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MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ BEATRIZ      MADRID 88,69 

***2621** IRSHED MONTERO NOHA-DALAL    MADRID 88,64 

***6584** SANZ GONZALEZ LAVINIA      MADRID 88,30 

***1247** RODRIGUEZ IGLESIAS ESTHER    MADRID 88,20 

***0484** SOUZA SILVA DJANETE DE      MADRID 88,17 

***6221** YLLERA MURGA MARIA EUGENIA    MADRID 88,13 

***5174** PEREZ GARCIA ALBA      MADRID 87,87 

***9743** PAREDES MORATO MAYZARA    MADRID 87,60 

***5976** CACERES SANCHEZ EMILIO JAVIER    MADRID 87,40 

***6718** ALONSO AGUADO ALVARO      MADRID 87,30 

***3829** BETANCOURT ALMACHI EVELYN JACQUELINE    MADRID 87,00 

***0828** MERINO MANZANO ANA      MADRID 86,50 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO BELEN    MADRID 86,20 

***1271** GARCIA SANZ CRISTINA      MADRID 86,00 

***6975** NIETO HERNANDEZ MARTA      MADRID 86,00 

***6620** GOMEZ LOPEZ MANUEL      MADRID 85,33 

***1574** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA ESTHER    MADRID 85,00 

***9558** MONTERO GALLARDO MARIA JOSE    MADRID 84,80 

***5283** SANABRIA MORAIS BELEN      MADRID 84,74 

***8699** REQUENA MAESO SANDRA      MADRID 84,26 

***0133** AGUILERA MARTINEZ DIANA      MADRID 84,00 

***1963** BLANCO CORDERO CESAR      MADRID 84,00 

***4644** MOLINA BENITO ISABEL     MADRID 84,00 

***9067** URSUA DE LA RIESTRA MARIA DE LA LUZ DE    MADRID 84,00 

***9520** TORRES MELENDRO JARA DE      MADRID 83,60 

***3777** TORRALBA LANZAS MARIA      MADRID 83,26 

***8218** LEÑA GARCIA AMAYA     MADRID 82,90 

***4972** PORCEL HUETE SARA      MADRID 81,20 

***7122** ESTUPIÑAN GIL SOFIA      MADRID 80,95 

***4214** ARJONA BALLESTEROS MARIA    MADRID 80,60 

***0240** FERRO PEREZ DE GUZMAN SANTIAGO    MADRID 80,25 

***4935** PINEDA SERRANO GEMA      MADRID 80,00 

***2924** GOMEZ DOMINGUEZ CARLOTA    MADRID 79,12 

***3154** ROMERO PINTO CRISTINA      MADRID 78,80 

***9100** ALCANTARA PLASENCIA KELINDA ROSA    MADRID 78,51 

***4213** IGLESIA BARRERA RAQUEL      MADRID 78,46 

***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    MADRID 78,30 

***5114** NOGUERA MARIN GREGORIO    MADRID 77,95 

***7249** LLARENA BARROSO MARTA      MADRID 77,20 
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MINISTERIO 
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SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***5642** PAREDES PAREDES OLGA      MADRID 77,10 

***3480** LOZANO FARRERAS ROCIO      MADRID 76,40 

***4282** SOLER GOMEZ ANA      MADRID 76,10 

***1159** FERNANDEZ MARTIN NATALIA    MADRID 75,80 

****6545* CAÑIZALES ESCOBAR VICTOR JAVIER   MADRID 75,75 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    MADRID 75,40 

***3266** GARCIA-MIGUEL CORTES SARA CRISTINA    MADRID 75,40 

***3706** FERNANDEZ RODRIGUEZ CINTIA    MADRID 75,25 

***5309** ESPINOSA JIMENEZ RAFAEL      MADRID 75,22 

***3228** PLAZA SANCHEZ MIRIAM      MADRID 75,22 

***0320** SANCHEZ CARRASCO JORGE FAUSTO    MADRID 75,10 

***0298** FRUTOS MARTINEZ ALEJANDRO DE    MADRID 74,78 

***9006** ARSCOTT MATEOS ANDREA      MADRID 74,36 

***2806** CAMPOS-GOMEZ GUTIERREZ ALMA    MADRID 74,20 

***8994** SANCHEZ JUAREZ ELENA      MADRID 74,19 

***4216** DIAZ QUICENO DIANA PATRICIA    MADRID 74,16 

***0073** ESTEBAN CASIELLES TANIA      MADRID 73,10 

***1198** GONZALEZ CABAÑERO ELENA      MADRID 72,56 

***1628** ORTIZ MERIDA MARIA      MADRID 71,50 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    MADRID 71,30 

***7423** TUREGANO GONZALEZ JAIME      MADRID 71,00 

***1964** VERDU DE VEGA IRENE      MADRID 70,94 

***4652** MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE    MADRID 70,91 

***2255** KÜNZLE ALVAREZ JUAN      MADRID 70,53 

***6133** MARTINEZ FERNANDEZ SERGIO    MADRID 70,40 

***5911** RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA TERESA    MADRID 69,20 

***0102** PEREZ GOYANES MARTA      MADRID 68,28 

***8990** GOMEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER    MADRID 68,20 

***2933** LOPEZ MUÑOZ JOAQUIN      MADRID 68,20 

***1564** MOZOTA PIRLA ANA      MADRID 68,19 

***0783** SUAREZ URIARTE STEPHANIE CAROLINA    MADRID 68,11 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***2805** FERNANDEZ GONZALEZ MARIA    MADRID 67,23 

***1099** COBO SANCHEZ MYRIAM      MADRID 67,10 

***4388** SANDOVAL LOPEZ PAOLA      MADRID 66,70 

***8768** JEREZ PEREZ MIRIAM      MADRID 65,33 

***5174** PEREZ GARCIA LORENA      MADRID 64,90 

***0945** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA      MADRID 64,82 

***4370** FERNANDEZ NUÑEZ ÉRIC      MADRID 64,33 
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***7254** HUETE GONZALEZ ALBA      MADRID 64,10 

***3764** RAMON GONZALEZ EVA      MADRID 63,30 

***4520** GARCIA FIALDES INES      MADRID 62,97 

***5860** PATERNA GARCIA ALBERTO      MADRID 61,40 

***2944** MARTIN BERNARDO DAVID      MADRID 60,90 

***5012** MAQUEDA PERUCHA LAURA      MADRID 60,15 

***4260** IGLESIAS VARAS VIRGINIA      MADRID 59,90 

***4727** MORENO GONZALEZ EMILIO JOSE    MADRID 59,50 

***6083** PICHEL FERNANDEZ YOLANDA    MADRID 58,08 

***1803** FUENTES NUÑEZ JOSE MELCHOR    MADRID 57,70 

***0538** GARCIA MORA ANA      MADRID 57,70 

***2964** BASILIO GOMEZ BARBARA      MADRID 57,17 

***1933** VAL CANO LUCIA DEL      MADRID 57,13 

***7675** CRUZ DE LA SOTA KIMBERLY YESSENIA    MADRID 56,96 

***1960** MURCIA GUTIERREZ FRANCISCO JOSE   MADRID 56,20 

***5575** LARIOS PERDONES ADRIANA      MADRID 55,57 

***4811** GONZALEZ BARRIONUEVO ESTHER    MADRID 55,47 

***6512** CABRERO MUÑOZ ALBA     MADRID 55,30 

***1328** CALDERON PEREZ MARIA      MADRID 54,81 

***8518** ROJO MANOTAS SARA      MADRID 54,77 

***1271** RUIZ DAFONTE MARIA PILAR      MADRID 54,50 

***3086** ORTEGA GOMEZ ANDREA      MADRID 53,44 

***2197** ROMERO RODENAS MARTA      MADRID 53,40 

***6896** CARMONA SANCHEZ ELENA      MADRID 52,40 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO ARANCHA    MADRID 52,40 

***4216** VALENTIN PADILLA LAURA      MADRID 52,38 

***8423** CARRAMOLINO LEAL JOSE      MADRID 52,10 

***6076** RIOS PINTO ANA CAROLA     MADRID 50,87 

***8878** ALGABA DE LA NAVA ELISA      MADRID 50,54 

***4988** GOMEZ GARCIA SARA      MADRID 50,20 

***4729** NAVARRO RAMOS JULIA      MADRID 50,18 

***9105** CERECEDA GUERRERO MARTA    MADRID 49,65 

***1232** CANO DIEZ SILVIA      MADRID 49,46 

***2875** ALVAREZ FRANCO CRISTINA      MADRID 48,69 

***2226** MARTIN MORENO ALMUDENA    MADRID 48,60 

***3782** PRIETO GARCIA MARCOS      MADRID 48,34 

***4406** JIMENEZ SANCHEZ ALEJANDRA    MADRID 48,11 

***5469** MORENO MORA PAULA      MADRID 45,85 

***3794** ALVAREZ BENEDICTO CLARA      MADRID 45,40 
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***6444** RUBIA SANTIAGO LOURDES      MADRID 43,00 

***6521** ANTOLIN BLANCO MARIA      MADRID 41,41 

***8321** GONZALEZ PRADO CRISTINA      MADRID 41,35 

***6308** PEREZ RUMBERO IRENE      MADRID 40,80 

***5324** NEVADO DIAZ RAQUEL      MADRID 37,98 

***2109** BAQUERO COSTA DIEGO      MADRID 37,70 

***2935** CASTELLANOS DOMENECH SARA    MADRID 37,20 

***4141** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELISABET    MADRID 36,90 

***9984** ARENAS RAMIREZ GEMA      MADRID 36,45 

***2779** PRIETO ALVAREZ PAULA      MADRID 35,44 

***4442** MUÑOZ ARAGON ISABEL MARIA    MADRID 34,04 

***1252** CEBRIAN ALADREN SARA      MADRID 33,90 

***2823** HERNANDEZ SANZ SARA      MADRID 33,60 

***0057** CASA LOPEZ SARA DE LA      MADRID 33,30 

***3794** LLAGAS DIAZ ALBA      MADRID 33,00 

***0890** BAUTISTA BLAZQUEZ CRISTINA AZAHARA    MADRID 32,76 

***2706** ARGOTA CATALAN SILVIA      MADRID 32,24 

***1872** DIGES CALDERON ALMUDENA    MADRID 31,90 

***8918** FERNANDEZ SAIZ MARIA VICTORIA    MADRID 31,27 

***4781** PALOMINO FERNANDEZ FERNANDO    MADRID 31,05 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA     MADRID 30,96 

***4643** VICENTE PINZON MARY DEL CISNE    MADRID 30,43 

***9848** BOTO FERNANDEZ LORENA      MADRID 29,80 

***6266** CASTRO FERNANDEZ SANDRA    MADRID 29,20 

***3757** COROAS GARCIA LUCIA      MADRID 29,20 

***4457** HILARIO GALICIO MARISOL      MADRID 28,90 

***7869** SANCHO ALCAÑIZ ENCARNACION    MADRID 28,90 

***5357** MERCADO RODRIGUEZ ARACELI ESTRELLA    MADRID 27,39 

***1206** LARA ARANDA CARMEN      MADRID 26,52 

***5252** CUENCA LUMBRERAS ESTER      MADRID 26,02 

***1590** CAVA CASTILLEJO GEMA      MADRID 25,00 

***5147** LLORENTE DE LA TORRE PAULA    MADRID 24,70 

***0102** RODRIGUEZ SEGOVIA ELENA      MADRID 24,20 

***7042** MATEOS FRANGANILLO BELEN    MADRID 23,85 

***6130** GONZALEZ ROMAN ESCOBAR SILVIA    MADRID 19,51 

***6297** PRIAN MATO MARIA DE LOS ANGELES    MADRID 17,26 

***3331** ALONSO ARIAS LUCÍA      MADRID 15,75 

***8017** LACAL CORTES JOSE DAVID      MADRID 13,68 

***3511** LOBO HIGUERAS LOLA      MADRID 13,50 
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***0380** QUIROGA GARCIA MARTA BARJA DE    MADRID 12,30 

***6297** PRIAN MATO SANDRA      MADRID 11,98 

***8478** LEDESMA HERANCE MARIA TERESA    MADRID 11,98 

***5629** BEDOS SENON DAVID      MADRID 11,50 

***1170** SANZ MARTIN FELIPE     MADRID 11,20 

***8599** GARRIDO ZAMORA ALEJANDRO    MADRID 9,80 

***2273** DOMINGUEZ MELENDEZ HELENA    MADRID 8,75 

***6122** GARCIA MINGUEZ ALEJANDRO    MADRID 7,76 

***5262** LOPEZ MORENO GABRIEL      MADRID 6,65 

***8471** RODRIGUEZ LANCHO LOURDES    MADRID 5,40 

***5643** JARQUE ALCAINE MARTA      MADRID 2,00 

***9662** SANABRIA ARIAS PAULA      MADRID 0,00 
 
 
 
 
 

Enfermero/a 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9349** CORTES SANTIDRIAN ANA      ZARAGOZA 94,00 

***1418** RISQUEZ MATEOS ROBERTO      ZARAGOZA 89,00 

***7332** SANCHO SALAZAR SONIA      ZARAGOZA 89,00 

***1351** VEINTEMILLA GALLART MARIA ELENA    ZARAGOZA 85,00 

***9813** MARZAL LATORRE LAURA      ZARAGOZA 84,22 

***5580** OTIN MALLOR JORGE AGUSTIN    ZARAGOZA 80,97 

***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    ZARAGOZA 78,30 

***8434** VILLARROYA MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN    ZARAGOZA 77,35 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    ZARAGOZA 75,40 

***9191** BOSQUE GOMEZ MARTA PILAR    ZARAGOZA 74,40 

***3797** CASTAÑOSA ESTEBAN BEATRIZ    ZARAGOZA 74,40 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    ZARAGOZA 71,30 

***4620** DIEZ SERRANO CLAUDIA MARIA    ZARAGOZA 69,82 

***8416** PERALES MARTINEZ MARIA DEL PILAR   ZARAGOZA 69,75 

***5953** MARTINEZ ALLUEVA IRENE      ZARAGOZA 68,70 

***2499** PELLEJA GUARDIOLA ANA MARIA    ZARAGOZA 68,44 

***1564** MOZOTA PIRLA ANA      ZARAGOZA 68,19 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      ZARAGOZA 67,79 

***1029** MARQUES ABENIA ALICIA      ZARAGOZA 66,25 

***5978** MARTINEZ DE BAÑOS MARTINEZ DE MORENTIN MARIA 
VALVANERA  ZARAGOZA 65,70 
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***7326** ALCALDE MARTINEZ SILVIA      ZARAGOZA 64,90 

***4520** GARCIA FIALDES INES      ZARAGOZA 62,97 

***0696** RELANCIO CRESPO LORENA      ZARAGOZA 62,30 

***2300** SIMON MARQUES GONZALO BORJA    ZARAGOZA 60,10 

***2363** PEREZ MORA AGUEDA PILAR      ZARAGOZA 59,10 

***6208** MANZANARES OTAL SILVIA      ZARAGOZA 58,21 

***9406** FORTUN LACUEVA IGNACIO      ZARAGOZA 57,23 

***4607** ALLUE TAMARGO LAURA     ZARAGOZA 56,80 

***3209** BOSQUE BAÑARES 
EDUARDO      ZARAGOZA 54,55 

***2095** AZNAR HERAS MIRIAM      ZARAGOZA 54,10 

***8355** RUBIO LEON TERESA      ZARAGOZA 54,00 

***5723** CAZALLA ESCRIVA SONIA      ZARAGOZA 52,19 

***0438** MAZANO DIAZ LUCIA      ZARAGOZA 52,11 

***1978** SOLERA NAVARRO SILVIA      ZARAGOZA 50,80 

***2579** MIRANDA ROY NATALIA      ZARAGOZA 48,90 

***0746** GIMENO AGUILAR ALBA      ZARAGOZA 48,08 

***6156** LORES TORRES ANDREA      ZARAGOZA 47,70 

***4909** VILLALBA LOPEZ LIDIA      ZARAGOZA 47,01 

***4056** MARQUINA GONZALEZ MARIA    ZARAGOZA 45,69 

***2109** CANTERO RODRIGUEZ SANDRA    ZARAGOZA 45,20 

***1972** GALLEGO MATOSSI SILVIA      ZARAGOZA 39,90 

***6385** PASTOR GOMEZ SHEILA      ZARAGOZA 36,57 

***5949** DIARTE OLIVA MARTA      ZARAGOZA 34,90 

***1138** ABENIA ABENIA INES      ZARAGOZA 33,92 

***7002** GARCIA BALLESTEROS SANDRA    ZARAGOZA 33,60 

***6847** OTO PISA ANA      ZARAGOZA 32,60 

***4781** PALOMINO FERNANDEZ FERNANDO    ZARAGOZA 31,05 

***7869** SANCHO ALCAÑIZ ENCARNACION    ZARAGOZA 28,90 

****2115* MARQUES BENJAMIN DANIEL DAVID    ZARAGOZA 25,82 

***1990** BENEDI ALCANTARILLA LARA      ZARAGOZA 24,76 

***6407** SAMPER ARELLANO JONATAN    ZARAGOZA 23,68 

***5033** GOMEZ VILLALBA PATRICIA      ZARAGOZA 21,10 

***0380** QUIROGA GARCIA MARTA BARJA DE    ZARAGOZA 12,30 

***1144** PIÑOL MENDIA MIREYA      ZARAGOZA 6,77 

***8471** RODRIGUEZ LANCHO LOURDES    ZARAGOZA 5,40 

***3906** ASIN SOFIN ANA ISABEL     ZARAGOZA 0,00 

***5629** ESPELETA CABREJAS NURIA MARÍA    ZARAGOZA 0,00 
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NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6433** CARAVANTES MOLINA MARTA    MADRID 79,73 

***0333** FERNANDEZ CELAA LAURA     MADRID 75,43 

***3476** QUINTANERO LOPEZ MILAGROS    MADRID 74,37 

***3098** LAFUENTE ALBITE ALMUDENA    MADRID 39,37 

***7160** MARCOS CANCHAYA BEATRIZ    MADRID 39,20 

***5584** PIZARRO SERVAN LUCIA      MADRID 37,25 

***4511** CASTILLO FERNANDEZ NATALIA    MADRID 32,80 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    MADRID 28,35 
 
 
 
 
 

 
ANEXO IV  

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE DEBERÁN PRESENTAR LA 
DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS MÉRITOS QUE SE HAN HECHO CONSTAR 

EN EL AUTOBAREMO PARA EL PROCESO SELECTIVO PARA LA SELECCIÓN DE 
PERSONAL ESTATUTARIO INTERINO EN PLAZAS DE LAS CATEGORÍAS DE 
ENFERMERO/A Y MATRONA EN LA RED HOSPITALARIA DE LA DEFENSA. 

 
Enfermero/a 

NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
SOLICITADA 

AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9122** RUIZ MARTIN IVAN      MADRID 90,40 

***5856** RAMOS DE MATEO MIGUEL      MADRID 90,00 

***4884** BORGE GONZALEZ ELENA      MADRID 89,00 

***1091** DIAZ NEGRO MARIA      MADRID 89,00 

***9608** DIEGO COLILLA SANDRA DE      MADRID 89,00 

***5824** DIEZ VALLS LAURA      MADRID 89,00 

***1537** FERNANDEZ DE ALBA HERREROS ELENA   MADRID 89,00 

***5844** FERNANDEZ HERNANDEZ ALBA    MADRID 89,00 

***9365** GONZALEZ DE LA CANAL ANDREA   MADRID 89,00 

***8162** MARTINEZ ARRIBAS MARIA CRISTINA    MADRID 89,00 

***5767** NIEVA HERRERO RAQUEL      MADRID 89,00 

***6258** PEREZ HERRERO SARA      MADRID 89,00 

***2943** RODRIGUEZ DIAZ MONICA      MADRID 89,00 

***4405** SEQUERA CHAMORRO MANUELA    MADRID 89,00 
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***5077** VICENTE DEL CASTILLO PATRICIA    MADRID 89,00 

***8878** VILLAR GUARIDO LUIS      MADRID 89,00 

****8323* SIGHEARTAU ANCA IOANA      MADRID 88,86 

***1747** RODRIGUEZ GOMEZ BEATRIZ      MADRID 88,69 

***2621** IRSHED MONTERO NOHA-DALAL    MADRID 88,64 

***6584** SANZ GONZALEZ LAVINIA      MADRID 88,30 

***1247** RODRIGUEZ IGLESIAS ESTHER    MADRID 88,20 

***0484** SOUZA SILVA DJANETE DE      MADRID 88,17 

***6221** YLLERA MURGA MARIA EUGENIA    MADRID 88,13 

***5174** PEREZ GARCIA ALBA      MADRID 87,87 

***9743** PAREDES MORATO MAYZARA    MADRID 87,60 

***5976** CACERES SANCHEZ EMILIO JAVIER    MADRID 87,40 

***6718** ALONSO AGUADO ALVARO      MADRID 87,30 

***3829** BETANCOURT ALMACHI EVELYN JACQUELINE    MADRID 87,00 

***0828** MERINO MANZANO ANA      MADRID 86,50 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO BELEN    MADRID 86,20 

***1271** GARCIA SANZ CRISTINA      MADRID 86,00 

***6975** NIETO HERNANDEZ MARTA      MADRID 86,00 

***6620** GOMEZ LOPEZ MANUEL      MADRID 85,33 

***1574** DOMINGUEZ GONZALEZ MARIA ESTHER    MADRID 85,00 

***9558** MONTERO GALLARDO MARIA JOSE    MADRID 84,80 

***5283** SANABRIA MORAIS BELEN      MADRID 84,74 

***8699** REQUENA MAESO SANDRA      MADRID 84,26 

***0133** AGUILERA MARTINEZ DIANA      MADRID 84,00 

***1963** BLANCO CORDERO CESAR      MADRID 84,00 

***4644** MOLINA BENITO ISABEL     MADRID 84,00 

***9067** URSUA DE LA RIESTRA MARIA DE LA LUZ DE    MADRID 84,00 

***9520** TORRES MELENDRO JARA DE      MADRID 83,60 

***3777** TORRALBA LANZAS MARIA      MADRID 83,26 

***8218** LEÑA GARCIA AMAYA     MADRID 82,90 

***4972** PORCEL HUETE SARA      MADRID 81,20 

***7122** ESTUPIÑAN GIL SOFIA      MADRID 80,95 

***4214** ARJONA BALLESTEROS MARIA    MADRID 80,60 

***0240** FERRO PEREZ DE GUZMAN SANTIAGO    MADRID 80,25 

***4935** PINEDA SERRANO GEMA      MADRID 80,00 

***2924** GOMEZ DOMINGUEZ CARLOTA    MADRID 79,12 

***3154** ROMERO PINTO CRISTINA      MADRID 78,80 

***9100** ALCANTARA PLASENCIA KELINDA ROSA    MADRID 78,51 

***4213** IGLESIA BARRERA RAQUEL      MADRID 78,46 
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***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    MADRID 78,30 

***5114** NOGUERA MARIN GREGORIO    MADRID 77,95 

***7249** LLARENA BARROSO MARTA      MADRID 77,20 

***5642** PAREDES PAREDES OLGA      MADRID 77,10 

***3480** LOZANO FARRERAS ROCIO      MADRID 76,40 

***4282** SOLER GOMEZ ANA      MADRID 76,10 

***1159** FERNANDEZ MARTIN NATALIA    MADRID 75,80 

****6545* CAÑIZALES ESCOBAR VICTOR JAVIER   MADRID 75,75 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    MADRID 75,40 

***3266** GARCIA-MIGUEL CORTES SARA CRISTINA    MADRID 75,40 

***3706** FERNANDEZ RODRIGUEZ CINTIA    MADRID 75,25 

***5309** ESPINOSA JIMENEZ RAFAEL      MADRID 75,22 

***3228** PLAZA SANCHEZ MIRIAM      MADRID 75,22 

***0320** SANCHEZ CARRASCO JORGE FAUSTO    MADRID 75,10 

***0298** FRUTOS MARTINEZ ALEJANDRO DE    MADRID 74,78 

***9006** ARSCOTT MATEOS ANDREA      MADRID 74,36 

***2806** CAMPOS-GOMEZ GUTIERREZ ALMA    MADRID 74,20 

***8994** SANCHEZ JUAREZ ELENA      MADRID 74,19 

***4216** DIAZ QUICENO DIANA PATRICIA    MADRID 74,16 

***0073** ESTEBAN CASIELLES TANIA      MADRID 73,10 

***1198** GONZALEZ CABAÑERO ELENA      MADRID 72,56 

***1628** ORTIZ MERIDA MARIA      MADRID 71,50 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    MADRID 71,30 

***7423** TUREGANO GONZALEZ JAIME      MADRID 71,00 

***1964** VERDU DE VEGA IRENE      MADRID 70,94 

***4652** MORENO GOMEZ FRANCISCO JOSE    MADRID 70,91 

***2255** KÜNZLE ALVAREZ JUAN      MADRID 70,53 

***6133** MARTINEZ FERNANDEZ SERGIO    MADRID 70,40 

***5911** RODRIGUEZ MUÑOZ MARIA TERESA    MADRID 69,20 

***0102** PEREZ GOYANES MARTA      MADRID 68,28 

***8990** GOMEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER    MADRID 68,20 

***2933** LOPEZ MUÑOZ JOAQUIN      MADRID 68,20 

***1564** MOZOTA PIRLA ANA      MADRID 68,19 

***0783** SUAREZ URIARTE STEPHANIE CAROLINA    MADRID 68,11 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      MADRID 67,79 

***2805** FERNANDEZ GONZALEZ MARIA    MADRID 67,23 

***1099** COBO SANCHEZ MYRIAM      MADRID 67,10 

***4388** SANDOVAL LOPEZ PAOLA      MADRID 66,70 

***8768** JEREZ PEREZ MIRIAM      MADRID 65,33 
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***5174** PEREZ GARCIA LORENA      MADRID 64,90 

***0945** RODRIGUEZ LOPEZ MARIA      MADRID 64,82 

***4370** FERNANDEZ NUÑEZ ÉRIC      MADRID 64,33 

***7254** HUETE GONZALEZ ALBA      MADRID 64,10 

***3764** RAMON GONZALEZ EVA      MADRID 63,30 

***4520** GARCIA FIALDES INES      MADRID 62,97 

***5860** PATERNA GARCIA ALBERTO      MADRID 61,40 

***2944** MARTIN BERNARDO DAVID      MADRID 60,90 

***5012** MAQUEDA PERUCHA LAURA      MADRID 60,15 

***4260** IGLESIAS VARAS VIRGINIA      MADRID 59,90 

***4727** MORENO GONZALEZ EMILIO JOSE    MADRID 59,50 

***6083** PICHEL FERNANDEZ YOLANDA    MADRID 58,08 

***1803** FUENTES NUÑEZ JOSE MELCHOR    MADRID 57,70 

***0538** GARCIA MORA ANA      MADRID 57,70 

***2964** BASILIO GOMEZ BARBARA      MADRID 57,17 

***1933** VAL CANO LUCIA DEL      MADRID 57,13 

***7675** CRUZ DE LA SOTA KIMBERLY YESSENIA    MADRID 56,96 

***1960** MURCIA GUTIERREZ FRANCISCO JOSE   MADRID 56,20 

***5575** LARIOS PERDONES ADRIANA      MADRID 55,57 

***4811** GONZALEZ BARRIONUEVO ESTHER    MADRID 55,47 

***6512** CABRERO MUÑOZ ALBA     MADRID 55,30 

***1328** CALDERON PEREZ MARIA      MADRID 54,81 

***8518** ROJO MANOTAS SARA      MADRID 54,77 

***1271** RUIZ DAFONTE MARIA PILAR      MADRID 54,50 

***3086** ORTEGA GOMEZ ANDREA      MADRID 53,44 

***2197** ROMERO RODENAS MARTA      MADRID 53,40 

***6896** CARMONA SANCHEZ ELENA      MADRID 52,40 

***5905** SANTOS BERMUDEZ DE CASTRO ARANCHA    MADRID 52,40 

***4216** VALENTIN PADILLA LAURA      MADRID 52,38 

***8423** CARRAMOLINO LEAL JOSE      MADRID 52,10 

***6076** RIOS PINTO ANA CAROLA     MADRID 50,87 

***8878** ALGABA DE LA NAVA ELISA      MADRID 50,54 

***4988** GOMEZ GARCIA SARA      MADRID 50,20 

***4729** NAVARRO RAMOS JULIA      MADRID 50,18 

***9105** CERECEDA GUERRERO MARTA    MADRID 49,65 

***1232** CANO DIEZ SILVIA      MADRID 49,46 

***2875** ALVAREZ FRANCO CRISTINA      MADRID 48,69 

***2226** MARTIN MORENO ALMUDENA    MADRID 48,60 

***3782** PRIETO GARCIA MARCOS      MADRID 48,34 
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***4406** JIMENEZ SANCHEZ ALEJANDRA    MADRID 48,11 

***5469** MORENO MORA PAULA      MADRID 45,85 

***3794** ALVAREZ BENEDICTO CLARA      MADRID 45,40 

***6444** RUBIA SANTIAGO LOURDES      MADRID 43,00 

***6521** ANTOLIN BLANCO MARIA      MADRID 41,41 

***8321** GONZALEZ PRADO CRISTINA      MADRID 41,35 

***6308** PEREZ RUMBERO IRENE      MADRID 40,80 

***5324** NEVADO DIAZ RAQUEL      MADRID 37,98 

***2109** BAQUERO COSTA DIEGO      MADRID 37,70 

***2935** CASTELLANOS DOMENECH SARA    MADRID 37,20 

***4141** RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELISABET    MADRID 36,90 

***9984** ARENAS RAMIREZ GEMA      MADRID 36,45 

***2779** PRIETO ALVAREZ PAULA      MADRID 35,44 

***4442** MUÑOZ ARAGON ISABEL MARIA    MADRID 34,04 

***1252** CEBRIAN ALADREN SARA      MADRID 33,90 

***2823** HERNANDEZ SANZ SARA      MADRID 33,60 

***0057** CASA LOPEZ SARA DE LA      MADRID 33,30 

***3794** LLAGAS DIAZ ALBA      MADRID 33,00 

***0890** BAUTISTA BLAZQUEZ CRISTINA AZAHARA    MADRID 32,76 

***2706** ARGOTA CATALAN SILVIA      MADRID 32,24 

***1872** DIGES CALDERON ALMUDENA    MADRID 31,90 

***8918** FERNANDEZ SAIZ MARIA VICTORIA    MADRID 31,27 

***4781** PALOMINO FERNANDEZ FERNANDO    MADRID 31,05 

***0270** JIMENEZ ARRIBAS ANDREA     MADRID 30,96 

***4643** VICENTE PINZON MARY DEL CISNE    MADRID 30,43 

***9848** BOTO FERNANDEZ LORENA      MADRID 29,80 

***6266** CASTRO FERNANDEZ SANDRA    MADRID 29,20 

***3757** COROAS GARCIA LUCIA      MADRID 29,20 

***4457** HILARIO GALICIO MARISOL      MADRID 28,90 

***7869** SANCHO ALCAÑIZ ENCARNACION    MADRID 28,90 

***5357** MERCADO RODRIGUEZ ARACELI ESTRELLA    MADRID 27,39 

***1206** LARA ARANDA CARMEN      MADRID 26,52 

***5252** CUENCA LUMBRERAS ESTER      MADRID 26,02 

***1590** CAVA CASTILLEJO GEMA      MADRID 25,00 

***5147** LLORENTE DE LA TORRE PAULA    MADRID 24,70 

***0102** RODRIGUEZ SEGOVIA ELENA      MADRID 24,20 

***7042** MATEOS FRANGANILLO BELEN    MADRID 23,85 

***6130** GONZALEZ ROMAN ESCOBAR SILVIA    MADRID 19,51 

***6297** PRIAN MATO MARIA DE LOS ANGELES    MADRID 17,26 



 

22 

 

MINISTERIO 
DE DEFENSA 

SUBSECRETARÍA DE DEFENSA 

***3331** ALONSO ARIAS LUCÍA      MADRID 15,75 

***8017** LACAL CORTES JOSE DAVID      MADRID 13,68 

***3511** LOBO HIGUERAS LOLA      MADRID 13,50 

***0380** QUIROGA GARCIA MARTA BARJA DE    MADRID 12,30 

***6297** PRIAN MATO SANDRA      MADRID 11,98 

***8478** LEDESMA HERANCE MARIA TERESA    MADRID 11,98 

***5629** BEDOS SENON DAVID      MADRID 11,50 

***1170** SANZ MARTIN FELIPE     MADRID 11,20 

***8599** GARRIDO ZAMORA ALEJANDRO    MADRID 9,80 

***2273** DOMINGUEZ MELENDEZ HELENA    MADRID 8,75 

***6122** GARCIA MINGUEZ ALEJANDRO    MADRID 7,76 

***5262** LOPEZ MORENO GABRIEL      MADRID 6,65 

***8471** RODRIGUEZ LANCHO LOURDES    MADRID 5,40 

***5643** JARQUE ALCAINE MARTA      MADRID 2,00 

***9662** SANABRIA ARIAS PAULA      MADRID 0,00 
 
 
 

Enfermero/a 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 

SOLICITADA 
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***9349** CORTES SANTIDRIAN ANA      ZARAGOZA 94,00 

***1418** RISQUEZ MATEOS ROBERTO      ZARAGOZA 89,00 

***7332** SANCHO SALAZAR SONIA      ZARAGOZA 89,00 

***1351** VEINTEMILLA GALLART MARIA ELENA    ZARAGOZA 85,00 

***9813** MARZAL LATORRE LAURA      ZARAGOZA 84,22 

***5580** OTIN MALLOR JORGE AGUSTIN    ZARAGOZA 80,97 

***9531** TORRICO AGUDO ESMERALDA    ZARAGOZA 78,30 

***8434** VILLARROYA MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN    ZARAGOZA 77,35 

***6757** MARTINEZ LINARES JOSE MANUEL    ZARAGOZA 75,40 

***9191** BOSQUE GOMEZ MARTA PILAR    ZARAGOZA 74,40 

***3797** CASTAÑOSA ESTEBAN BEATRIZ    ZARAGOZA 74,40 

***6781** MARTIN RIVAS MARTA MARIA    ZARAGOZA 71,30 

***4620** DIEZ SERRANO CLAUDIA MARIA    ZARAGOZA 69,82 

***8416** PERALES MARTINEZ MARIA DEL PILAR   ZARAGOZA 69,75 

***5953** MARTINEZ ALLUEVA IRENE      ZARAGOZA 68,70 

***2499** PELLEJA GUARDIOLA ANA MARIA    ZARAGOZA 68,44 

***1564** MOZOTA PIRLA ANA      ZARAGOZA 68,19 

***5215** GOMEZ RODRIGUEZ LAURA      ZARAGOZA 67,79 

***1029** MARQUES ABENIA ALICIA      ZARAGOZA 66,25 
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***5978** MARTINEZ DE BAÑOS MARTINEZ DE MORENTIN MARIA 
VALVANERA  ZARAGOZA 65,70 

***7326** ALCALDE MARTINEZ SILVIA      ZARAGOZA 64,90 

***4520** GARCIA FIALDES INES      ZARAGOZA 62,97 

***0696** RELANCIO CRESPO LORENA      ZARAGOZA 62,30 

***2300** SIMON MARQUES GONZALO BORJA    ZARAGOZA 60,10 

***2363** PEREZ MORA AGUEDA PILAR      ZARAGOZA 59,10 

***6208** MANZANARES OTAL SILVIA      ZARAGOZA 58,21 

***9406** FORTUN LACUEVA IGNACIO      ZARAGOZA 57,23 

***4607** ALLUE TAMARGO LAURA     ZARAGOZA 56,80 

***3209** BOSQUE BAÑARES 
EDUARDO      ZARAGOZA 54,55 

***2095** AZNAR HERAS MIRIAM      ZARAGOZA 54,10 

***8355** RUBIO LEON TERESA      ZARAGOZA 54,00 

***5723** CAZALLA ESCRIVA SONIA      ZARAGOZA 52,19 

***0438** MAZANO DIAZ LUCIA      ZARAGOZA 52,11 

***1978** SOLERA NAVARRO SILVIA      ZARAGOZA 50,80 

***2579** MIRANDA ROY NATALIA      ZARAGOZA 48,90 

***0746** GIMENO AGUILAR ALBA      ZARAGOZA 48,08 

***6156** LORES TORRES ANDREA      ZARAGOZA 47,70 

***4909** VILLALBA LOPEZ LIDIA      ZARAGOZA 47,01 

***4056** MARQUINA GONZALEZ MARIA    ZARAGOZA 45,69 
 
 

Matrona 
NIF APELLIDOS Y NOMBRE LOCALIDAD 
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AUTOBAREMO 
PROVISIONAL 

***6433** CARAVANTES MOLINA MARTA    MADRID 79,73 

***0333** FERNANDEZ CELAA LAURA     MADRID 75,43 

***3476** QUINTANERO LOPEZ MILAGROS    MADRID 74,37 

***3098** LAFUENTE ALBITE ALMUDENA    MADRID 39,37 

***7160** MARCOS CANCHAYA BEATRIZ    MADRID 39,20 

***5584** PIZARRO SERVAN LUCIA      MADRID 37,25 
 
 
 

 
 
 


